
K prodeji, Rodinný dům, 385 m2
Číslo inzerátu (ID): 4249567 Datum vydání: 01.07.2024

Cena za nemovitost:

8 300 000 Kč

Lokalita:
Benešov

V obci Rabyně Vám nabízíme k prodeji unikátní rodinný dům o
velikosti 8 +1 ve 4 nadzemních podlažích o rozloze 385 m2. Dům
je postaven v smíšené konstrukci a nachází se v krásné
polosamotě u lesa s nádherným výhledem na Vltavu. Díky svým
rozměrům a dispozici je tato nemovitost ideální jak pro velkou
rodinu, tak pro podnikatelské účely. První podlaží může sloužit jako
relaxační zóna. Druhé podlaží disponuje třemi pokoji, koupelnou,
Wc, kuchyní a obývacím pokojem se vstupem na rozsáhlou terasu,
na které se nachází bazén. Ve třetím podlaží nalezneme dvě
ložnice s vlastní koupelnou a prostornou chodbou ze které se
dostaneme do podkroví. Zde je možné vybudovat další pokoj. K
domu náleží zahrada o rozloze 1309 m2. Velmi dobrá dostupnost
do Prahy 30 km, do Benešova 27 Km. Vřele doporučuji domluvit si
prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4249567
Inzerát vydán: 28.05.2024
Inzerát aktualizován: 01.07.2024
ID zakázky v RK: 900874656
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 385 m2
Plocha pozemku: 1449 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 874656

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marcela Svobodová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


